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“Sosyal Belediyecilik" anlayışıyla önümüzdeki süreçte de şu karde- açıyoruz 5'inciyi de bu yıl bitme- Merkezi'nde ki biliyorsunuz orayı 
hizmet veren Bolu Belediyesi, 4'n- şinize Bolu olarak yetki verirseniz den açmış olacağız. Biz burada TÜGVA'ya verilmişti, biz geri aldık 
cü Gençlik Merkezi'ni de hizmete bu tür sosyal tesisleri bütün dün- gençlerimizin yaz kış konforlu şe- şuana kadar 10 bin 510 gencimiz 
sundu. PTT Caddesi'nde 3 katlı bir yanın örnek alacağı hale getirece- kilde rahatça derslerine çalışabil- faydalanmış. 2021 yılında, beledi-
binayı kiralayarak gençlerin hiz- ğiz." dedi. melerini amaçlıyoruz." İfadelerini yemizin kuruluş yılında açtığımız 
metine sunulan yeni Bolu Beledi- kullandı. Neyzen Tefik Kültür Merkezi'nden 
yesi Gençlik Merkezi düzenlenen “4'ÜNCÜYÜ AÇIYORUZ 5'İNCİYİ 9 bin 28 çocuğumuz oradan fay-
törenle hizmete girdi. DE BU YIL BİTMEDEN AÇMIŞ “GERÇEKTEN BÜYÜK RAĞBET dalanmış. Diğer tesisimizle birlikte 

OLACAĞIZ” GÖRÜYORLAR” toplamda 4 senede 56 bin 690 
Gençlerin hizmetine sunulan 4'ün- Başkan Özcan, Bolu'da 4 yıl önce- Sayılarla gençlerin kültür merkez- gencimiz bu tesislerden faydalan-
cü gençlik merkezinin açılışında sine kadar sosyal tesis olmadığını lerine ve sosyal tesislere olan ilgi- mış. Bu sene sonuna kadar bu ra-
konuşan Bolu Belediye Başkanı da belirterek, "Bakın 2019 yılına sini anlatan Özcan, "Bugüne ka- kamın 100 bini aşacağını düşünü-
Tanju Özcan, "Benim oğlum da da- kadar Bolu'da hiçbir sosyal tesis dar eğitim amaçlı 3 sosyal tesisi- yoruz." şeklinde konuştu.
hil gençler bu tür gençlik merkez- yoktu belediyeye ait olan. Şuan 4 mizden 4 yılda 56 bin 690 genci-
lerini tercih ediyor. O yüzden tane sosyal tesisimiz var ve sayı- miz faydalanmış. Gerçekten bü- Özcan ayrıca açılan sosyal tesiste 
gençlik merkezlerimizi açarak sa- ları artacak. Yine bu tür etüt mer- yük rağbet görüyorlar. 2020 yılın- gençlere ücretsiz internet hizmeti 
yılarını hızla çoğaltıyoruz. İnşallah kezleri de hiç yoktu şuan 4'üncüyü da açtığımız Uğur Mumcu Gençlik sunduklarını belirtti.

BOLU BELEDiYESiNiN

İYİ Parti Bolu İl Başkanı Burhan Aktaş, Merkez İlçe Başkanı Murat Güler, İYİ Parti 
Bolu Belediye Meclis Üyesi ve Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Hakan Alpaslan, 
parti yöneticileri Boluspor Kulübü Başkanı Savaş Abak'ı ziyaret etti. Kulüp tesisle-
rinde gerçekleştirilen ziyarette partililer forma kampanyasına destek verdi.

FORMA KAMPANYASINA DESTEK

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı'nın daha da büyüyen sorunların göl-
gesinde açıldığını belirten Eğitim-Sen Bolu Şube Başkanı Zehra 
Kulalı Gezici, "Türkiye'nin eğitim sistemi, yıllardır benimsenen pi-
yasa merkezli, rekabetçi ve sınav merkezli eğitim politikaları so-
nucunda tam bir sorun yumağı haline gelmiştir" dedi.

ACiL ÇöZüM BEKLEYEN SORUNLARI
EĞİTİM SEN OKULLARIN DURUMU RAPORUNU AÇIKLADI
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1 Eylül'de av yasağının sona er-
mesiyle balık tezgahları şenlen-
di, denizlerdeki bolluk tezgahla-
ra da yansıdı. En çok bolluk ise 
hamside. Öyle görülüyor ki va-
tandaş bu sene balığa en çok 
da hamsiye doyacak. Mezgitin 
de yakın zamanda tezgahlarda 
yerini alması bekleniyor. 

BALIK TEZGAHLARI ŞENLENDİ:
BU SENE BALIĞA DOYACAĞIZ
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı'nın daha da büyüyen sorunların 
gölgesinde açıldığını belirten Eğitim-Sen Bolu Şube Başkanı 
Zehra Kulalı Gezici, "Türkiye'nin eğitim sistemi, yıllardır benim-
senen piyasa merkezli, rekabetçi ve sınav merkezli eğitim poli-
tikaları sonucunda tam bir sorun yumağı haline gelmiştir" dedi.TEK TEK SIRALADILAR

Bolu İl Jandarma risinde kurşun ka-
Komutanlığı Trafik lem, silgi ve kalem-
Şube Müdürlüğü, Ai- tıraş bulunan kırta-
le İçi Şiddetle Mü- siye seti ve Jandar-
cadele ve Çocuk Kı- ma Çocuk Dergisi 
sım Amirliği kadın ve jandarma boya-
personeli ve Mer- ma kitapları hediye 
kez İlçe Jandarma edildi.
Komutanlığı Trafik 
Jandarma timleri, Bolu İl Jandarma 
Karacasu İlkokulu- Komutanlığı, 2023 - 
nu ziyaret etti. 2024 eğitim öğretim 

yılı içerisinde, "Tra-
Ziyarette, 103 öğ- fik Güvenliği Eylem 
renciye, "İlk Kalem Planı" programı kap-
Jandarmadan" slo- samında çalışmala-
ganıyla hediyeler rına devam edecek. 
verildi. Diğer sınıf 
öğrencilerine de içe-

Jandarma Öğrencilere Hediyeler Verdi
Jandar-
ma per-

soneli,
yeni eği-
tim - öğ-

retim yılı-
nın ilk gü-
nünde öğ-

rencileri 
ziyaret 

ederek, 
hediyeler 

verdi.

SELDA SELİN ÖZBAY

OĞUZHAN EKE
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Polis Gece Saatlerinde
Rahatsızlık Veren

Sürücülere
Göz Açtırmıyor

Edinilen bilgiye göre, Bolu İl Emniyet 
Müdürlüğü'ne bağlı Trafik Tescil ve De-

netleme Şube Müdürlüğü, Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekipleri ve 

Mahalle Bekçileri şeh-
rin dört bir yanında 

uygulama yaptı. 
Trafik kontrol 

noktalarında, 
özellikle ge-
ce saatlerin-
de şehir mer-
kezinde 
abart egzoz 

ve yüksek 
ses müzik ile 

dolaşan sürücü-
ler denetlendi. 

Denetim çerçevesinde abart eg-
zoz ve yüksek müzik sesleriyle 
rahatsızlık verdiği tespit edilen 
onlarca sürücüye para cezası 
kesildi. Abart egzoz kullanan sü-
rücülere 4 bin 64 lira, yüksek 
ses müzik ile rahatsızlık veren 
sürücülere ise 436 lira cezai iş-
lem uygulandı. Öte yandan dur-
durulan araçların evrakları sor-
gulanarak, araç içerisinde ara-
malar yapıldı.

Şehrin dört bir yanında yapılan 
denetimlerin aralıklarla devam 
edeceği öğrenildi.
 

EGM'den yapılan açıklamaya gö- mama, 173 araç muayenesi yap- tün mamulleri satışı yapılan yerler 
re, Asayiş Daire Başkanlığı koor- tırmama, 22 fazla yolcu taşıma, gün boyunca denetlendi.
dinesinde, ülke genelinde eş za- 32 emniyet kemeri takmama ihlal-
manlı olarak okul ve öğrenci yurt- leri başta olmak üzere diğer ihlal- Kontrollerde, 2 yağma, bir cinsel 
larının yakın çevrelerinde, umuma lerle birlikte 938 araç sahibi ve sü- suçlar, 5 uyuşturucu suçları, 11 ya-
açık işyerlerinde uygulama yapıl- rücüsüne idari para cezası kesildi. ralama, 10 hırsızlık, 7 dolandırıcı-
dı. Bunun yanı sıra okul servis Ayrıca eksikliği tespit edilen 97 lık, 6 tehdit, 3 hakaret, 39 yokla-
araçları ve personeli de denetlen- okul servis aracı trafikten men ma kaçağı-bakaya ve 29 diğer 
di. edildi. suçlardan olmak üzere 113 ara-

nan kişi yakalandı ve 6 kayıp ço-
Uygulamalara, 5 bin 865 karma Uygulamalarda, 13 bin 717 okul cuk bulundu.
ekip ve 16 bin 326 personel çevresi başta olmak üzere ülke ge-
katıldı. nelinde bulunan 14 bin 556 umu- Ayrıca 2 kesici delici alet, kurusıkı 

ma açık yerler, park ve bahçeler, tabanca, 313 kilogram kıyılmış tü-
Denetimlerde, 13 bin 948 okul ser- metruk binalar, çakmak gazı ile ti- tün, 380 bin adet dolu, 350 bin 
vis aracı kontrol edildi, 160 Okul ner gibi uçucu madde, alkol ve adet boş makaron ele geçirildi.
Servis Araçları Yönetmeliğine uy- özellikle açık veya paket olarak tü-  

OKUL ÇEVRELERi ve SERViS
Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM), ülke genelinde eş zamanlı 
olarak 5 bin 865 karma ekip, 16 bin 326 personelin katılımıyla 
okul çevreleri ve servis araçları denetimlerinin yapıldığını bildirdi.

ARAÇLARI DENETLENDi

Bolu'da etrafı ormanlarla ihmal etmedi. Köydeki ev-
çevrili Çepni köyüne aç lerin etrafında bir süre yi-
kaldığı düşünülen bir ayı yecek arayan ayı, kendisi-
indi. Aç kaldığı düşünülen ni görüntüleyen vatanda-
ayı, Çepni köyünde evle- şın aracını görünce kork-
rin yakınlarına kadar gel- tu. Korkarak kaçmaya baş-
di. Aracıyla köy içerisinde layan ayı, uzaklaşarak 
seyreden ve ayıyı gören gözden kayboldu.
bir vatandaş panik yaşasa  
da ayıyı cep telefonu ka-
merasıyla görüntülemeyi 

Edinilen bilgiye göre, 
Dağyolu köyüne yakın 
bir mevkide bulunan or-
manlık alandan duman-
lar yükselmeye başladı. 

Ormandan dumanlar yük-
seldiğini fark eden va-
tandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi'ne bil-
dirdi. İhbar üzerine böl-
geye Mudurnu Orman İş-
letmesi'ne bağlı arazöz-
ler sevk edildi. Örtü yan-
gını şeklinde başlayan 
yangın kısa sürede 
ağaçlara sirayet etti. 

Olay yerine gelen ekipler 
tarafından alevler kontrol 
altına alındı. Kontrol altı-
na alınan yangının so-
ğutma çalışmaları de-
vam ediyor.
 

ORMAN YANGININA ERKEN
Mu-

durnu'-
da or-

manlık 
alanda 

çıkan 
yan-

gın, er-
ken 

müda-
hale 

ile bü-
yüme-

den 
söndü-
rüldü.

MüDAHALE FELAKETi öNLEDi

İHLAS HABER AJANSI

HABER MERKEZİ

İHLAS HABER AJANSI

İHLAS HABER AJANSI

Kaza, Düzce'nin Kaynaşlı ilçesine bağlı Sarayyeri Ma-
hallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre; A.D.'-
nin kullandığı 41 AJJ 143 plakalı Audi marka otomobil ge-
ri manevra yaparken yoldan çıkarak, yol kenarında bulu-
nan inşaat temeline girdi. 

Otomobil, bulunduğu yerden Kaynaşlı İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirliği ekiplerince çıkar-
tıldı.

Geri
Manevra

İnşaat
Temelinde

Bitti

İHLAS HABER AJANSI
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Bolu Belediye Başkanı Tanju 
Özcan, eski CHP Grup Baş-
kanvekili Engin Özkoç hakkın-
da çarpıcı bir iddiada bulun-
muştu. Özcan, katıldığı yayın-
da "Sayın Engin Özkoç, bele-
diye başkanı seçildiğim dö-
nemde beni aradı, 'Asansör 
kontrolü işlerini İstanbul'daki 
bir firmaya vermenizi istiyoruz' 
dedi" ifadelerini kullanmıştı. 

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın CHP'ye yönelik 'asansör firması' iddiasının doğru olduğunu açıklayan 
Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce; "Tanju Özcan'ın asansör iddiasına ben de tanığım" dedi. 

İnce Özcan’ın “Asansör”

DOĞRULADI

İddialarına Tanık Oldu
MUHARREM İNCE'DE ONAYLADI
Özcan'ın bu iddialarının ardından Memle-
ket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce'-
den de konuya ilişkin açıklama geldi. İnce, 
katıldığı televizyon programında tepki çe-
ken iddiaların doğru olduğunu söyledi. Mu-
harrem İnce, "Tanju Özcan'ın asansör id-
diasına ben de tanığım" şeklinde 
konuştu. 

“KILIÇDAROĞLU BENİM BİLGİM YOK
DEDi”
Konuya ilişkin Kemal Kılıçdaroğlu'ndan bilgi 
edindiğini ifade eden başkan Özcan; 'Bunun 
sosyal amacı var mı?' dedim. Sonra Genel 
Başkan'ı aradım, görüşemedim. Şükran Kü-
tükçü'yle görüştüm 'Bu firmaya vermek iste-
miyorum, burnuma kötü kokular geliyor. Ge-
nel Başkan'a sorar mısınız?' dedim. Sayın 
Genel Başkan 'Hayır, benim bu konuda bir 
bilgim yok' ifadelerine yer vermişti. 

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Merkezi tarafından ta-
rihte hiç görülmemiş bir proje gerçekleştirildi. Ülkücü-Milliyetçi 
hareket sırasında şehit olmuş, kimliği ve kabrinin nerede oldu-
ğu bilinmeyen şehitler için bir internet sitesi oluşturuldu.

Ülkü Ocaklarından
AHDE VEFA
Ülkü Ocakları Bolu İl Başkanı Cihan Özka-
lem sosyal medya hesaplarından yapmış ol-
duğu bir konuşmada diriliyoruz.com'dan 
bahsederek; "Bir ölür bin diriliriz. Şehitleri-
mize ahde vefa projemiz diriliyoruz.com'da 
aziz şehitlerimizin hayat hikayeleri ve fotoğ-
raflarına erişebilir, harita uygulamamızı kul-
lanarak şehitlerimizin kabirlerine kolayca 
ulaşıp ziyaret edebilirsiniz. Tüm şehitlerimi-
zi rahmet ve minnetle anıyorum" ifadelerine 
yer verdi. 

SİTEDE NELER VAR
Kapsamlı bir çalışma sonucu ortaya 
çıkan "diriliyoruz.com" internet ad-
resinde şehitler, adı ya da memle-
keti ile sorgulanıp ulaşılabiliyor. Şe-
hitlerin fotoğraflarının da yer aldığı 
sitede şehitlerin bilinmeyen yönleri-
ne ulaşılabiliyor. Aynı zamanda şe-
hitlerin kabirlerinin yer aldığı bir ha-
rita da oluşturuldu. Ülkücü şehitlerin 
kabirlerine gitmek isteyenler bu ha-
ritada bulunan yol tarifleriyle kolay 
bir şekilde ulaşım sağlayabiliyor.

“Diriliyoruz” Projesi

Açılışa, Bolu Belediye Başkanı Tan- liyorlar. Bundan keyif alıyorlar. Bi-
ju Özcan ve eşi Meral Özcan, Bolu zim açtığımız etüt merkezinde bir 
Belediye Başkan Yardımcıları; Ra- katı kafeterya, diğer iki katı da etüt 
sim Özdemir, Hasan Hakan Alpas- merkezi. Gençlerimiz, çocuklarımız 
lan, Gülden Özaydın, Bolu Beledi- üst katta rehber öğretmenler aracılı-
yesi eski başkanı Yüksel Ceylan, ğıyla derslerine çalışacaklar. Sonra 
Kıbrıs Barış Harekâtı Gazisi teneffüs gibi aşağı indiklerinde kafe-
Em.P.Kd.Binbaşı Ahmet Şerafettin teryada birbirleriyle sohbet edebile-
Yamaner, TSO Başkanı Abdullah cekler. Bu mantıkla bunu yapıyoruz. 
Alemdar ve Bolulu vatandaşlar ka- Dediğim gibi bunu yapanlar var. 
tıldı. Saygı da duyuyorum. Ama hizmet-

ler çok pahalı. O yüzden biz sosyal 
ÖZELLİKLE GENÇLERE HİZMET tesis mantığıyla en dip ücretlerle 
VERECEK herkesin faydalanabileceği bir şekil-
Bolu halkına kaliteli hizmeti ucuz fi- de planladık burayı. Burası toplam 
yatlara sunmayı hedefleyen yeni üç kat. Yaklaşık 2 bin metrekare ka-
sosyal tesis, İzzet Baysal Cadde- palı alanı var. Biz burayı ziraat oda-
si'nde hizmete girdi. Ders çalışma sından kiraladık. O zamanki Ziraat 
alanlarından, kütüphanesine, kafe- Odası Başkanımız Hakkı Fidan bu-
teryasından, dinlenme alanlarına ve radaysa kendisine çok te-
ücretsiz internet hizmetine kadar şekkür ederim, şük-
her detayın düşünüldüğü yeni sos- ranlarımı sunuyo-
yal tesis özellikle gençlere hizmet rum. Bize böyle 
verecek. bir hizmeti Beşinciyi dığını dile getiren Başkan Özcan, “SOSYAL TESİSLERİ BÜTÜN 

yapmamız de bu yıl "Biz burada çocuklarımızın konforlu DÜNYANIN ÖRNEK ALACAĞI HA-
Halk oyunları gösterisinin ardından noktasında biz böyle bir şekilde yazın serin, kışın sıcak LE GETİRECEĞİZ”
konuşma yapan Bolu Belediye Baş- yardımcı açmış bir ortamda rahatça derslerine çalı- Konuşmasında Son olarak 2024 yı-
kanı Tanju Özcan, "Şu kardeşinize olduğu olaca- şabilmelerini amaçlıyoruz. Bugüne lında yapılacak yerel seçimlere de 
Bolu olarak yetki verirseniz bu tür için." İfa- ğız. Ya- kadar eğitim amaçlı üç sosyal tesi- değinen ve bir kez daha Bolulular-
sosyal belediyecilik hizmetlerini bü- delerini ni öğ- simizden 4 yılda 56 bin 690 genci- dan destek isteyen Bolu Belediye 
tün dünyanın örnek alacağı kalıcı kullandı. rencile- miz ve öğrencimiz faydalanmış. Ya- Başkanı Tanju Özcan; "Biz Atatürk-
hale getireceğiz" dedi. rimizin ni gerçekten büyük rağbet görüyor. 'ün çocuklarıyız. Bu anlayışla gel-

“4'ÜNCÜ- ders çalı- Mesela 2020 yılında açtığımız Uğur dik, yolumuza devam ediyoruz. Biz 
“EN DİP ÜCRETLERLE HERKE- YÜ AÇIYO- şabileceği, Mumcu Kültür Merkezi'nden şu ana Bolu milliyetçisiyiz. Biz Türk milliyet-
SİN FAYDALANABİLECEĞİ BİR RUZ 5'İNCİYİ çok çok kadar 15 bin 110 gencimiz fayda- çisiyiz. İnşallah önümüzdeki süreçte 
TESİS” DE BU YIL BİT- ucuz hizmet- lanmış. 2021 yılında belediyemizin de şu kardeşinize Bolu olarak yetki 
Başkan Özcan, bu tür etüt merkez- MEDEN AÇMIŞ lerle karınlarını kuruluş yıl dönümünde yani 5 Ekim verirseniz bu tür sosyal belediyecilik 
lerinden hiç olmadığını ama göreve OLACAĞIZ” doyurabilecekleri, çay- günü Tevfik Kültür Merkezi'nden 9 hizmetlerini bütün dünyanın örnek 
geldikten sonra sosyal tesislerin dör- Başkan Özcan, Bolu'da 4 yıl önce- larını içebilecekleri bir alan ha- bin 28 çocuğumuz oradan faydalan- alacağı kalıcı hale getireceğiz" ifa-
düncüsünü açtıklarını ifade ederek, sine kadar sosyal tesis olmadığını zırlamaya çalışıyoruz" şeklinde ko- mış. Diğer tesisimizle birlikte toplam delerine yer verdi. 
"Çocuklar evde ders çalışırlarken sı- da belirterek; "Bakın 2019 yılına ka- nuştu. 4 senedir 56 bin 690 çocuğumuz bu 
kılıyorlar. Şehir merkezinde daha ra- dar Bolu'da hiçbir sosyal tesis yok- tesislerden faydalanmış. Bundan Okunan duanın ardından kurdele 
hat çalışıyorlar. Sonra kafeye iniyor- tu. Belediyemize ait şu an 4 tane “İNTERNET KULLANIMI ÜCRET- sonra bir tane açacağız. Herhalde kesilerek Bolu Gençlik Merkezi açı-
lar, orada bir çay kahve içiyorlar. De- sosyal tesisimiz var. Yine bu tür etüt SİZ” bu sayı beşinci yılın sonunda 100 bi- lışı gerçekleşti. 
ğişik okullardan gelmiş olan arka- merkezlerinden hiç yoktu, şu anda Toplam 4 senedir 56 bin 690 çocu- ni aşmış olacak. Bunun da internet 
daşlarıyla tanışıyorlar, bir araya ge- üç tane var. Dördüncüyü açıyoruz. ğun bu sosyal tesislerden faydalan- kullanımı ücretsiz." dedi. 

Bolu Belediyesi Gençlik Merkezi AçıldıBolu Be-
lediyesi 
tarafın-

dan 
gençlere 

hizmet 
vermek 

üzere, İz-
zet Bay-
sal Cad-
desi'nde 

yapımı 
tamam-

lanan 
'Bolu Be-
lediyesi 
Gençlik 

Merkezi' 
düzenle-

nen tö-
renle 

açıldı. 
Yeni sos-
yal tesi-
sin açılı-

şı Bolu 
halkının 

da katılı-
mıyla 

gerçek-
leşti. NİLAY ÇELİK

ASLI AKIŞ

HABER MERKEZİ



İYİ Parti Bolu İl Başkanı ri, teknik ekibi ve futbolcu-
Burhan Aktaş, Merkez İlçe ları sayesinde hedefe ula-
Başkanı Murat Güler, İYİ şacağına inancımız tam-
Parti Bolu Belediye Meclis dır. Bizlerde gerek tribün-
Üyesi ve Belediye Başkan de gerekse diğer konular-
Yardımcısı Hasan Hakan da takımımızın destekçisi-
Alpaslan, parti yöneticileri yiz." Dedi.
Boluspor Kulübü Başkanı 
Savaş Abak'ı ziyaret etti. BAŞKAN ABAK TEŞEK-
Kulüp tesislerinde gerçek- KÜR ETTİ
leştirilen ziyarette partililer Ziyaretten duyduğu mem-
forma kampanyasına des- nuniyeti dile getiren Baş-
tek verdi. kan Savaş Abak ise, "Kı-

sıtlı İmkanlar ve zor şart-
“ŞANLI BOLUSPOR'U- larda takımımızı ayakta tut-
MUZUN HER ZAMAN YA- maya çalışıyoruz. Şehrin 
NINDAYIZ” tüm dinamiklerinin Bolus-
Ziyarette konuşan Burhan por'a destek vermesi gere-
Aktaş, "Bizleri misafir eden kiyor. Bizleri ziyaret eden 
çok değerli Başkanımız Sa- ve forma kampanyamıza 
yın Savaş Abak'a partilile- destek veren İYİ Parti he-
rim adına teşekkür ediyo- yetine teşekkür ediyorum." 
rum. Tarihi büyük başarı- diye konuştu.
larla dolu olan şanlı Bolus-
por'umuzun her zaman ya- Ziyaret, toplu fotoğraf çeki-
nındayız. Uzun süredir Sü- minin ardından son buldu.
per Lig hasreti çeken takı-  
mımızın değerli başkanı-
mız, yönetim kurulu üyele-

iYi PARTi’DEN DESTEK
BOLUSPOR FORMA KAMPANYASINA
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Bolu Gazeteciler Cemiyeti İndirim
Çalışmalarını sürdüren Bo-

lu Gazeteciler Cemiyeti, 
üyeleri için birçok kurum-
la indirim protokolü imza-

lamaya devam ediyor. 

Anlaşmalarına Devam Ediyor

MasterChef Türkiye'nin dün akşam yayın-
lanan bölümünde yarışmacıların yaptığı 
dönerden fazla yiyen Bolulu şef Mehmet 
Yalçınkaya'nın tansiyonu 18'e yükseldi. 

HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM

BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı'nın giri-
şimleriyle kurulan birim 
üzerinden yeni kayıt ya-
pan öğrencilere barınma 
konusunda yetkililerden bil-
gi ve destek alabilecekler.

Tercih sonuçlarına göre 
BAİBÜ 6.324 yeni öğren-
cinin yerleştiğini ifade 
eden Alişarlı, öğrencilerin 
Bolu'ya ve Üniversiteye 
gelirken zorluk yaşama-
maları için barınma ve 
ulaşım ile ilgili destek biri-
minin oluşturulduğunu kay-
detti.

2023 YKS 
tercih so-

nuçlarına gö-
re Bolu 

Abant İzzet 
Baysal Üni-
versitesine 

yerleşen öğ-
renciler için 
barınma da-

nışma biri-
mi kuruldu.

BAİBÜ Rektörü Alişarlı, suç ör-
gütlerinin barınma bahanesi ile 
öğrencilere yaklaşabileceğini be-
lirterek, öğrencilerin dikkatli ol-
maları gerektiğini vurguladı. Bu 
gibi durumlarla karşılaşan öğ-
rencilerin ise emniyet müdürlü-
ğüne başvuruda bulunmaları ko-
nusunda hassas davranmaları 
gerektiğini bildirdi.

Öğrenciler, 0374 253 45 18 tele-
fon numarasından mesai saatleri 
içerisinde BAİBÜ personelinden 
barınma ve ulaşım konularında 
destek alabilirler.
 

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Mustafa Kemal' in ''Halkçılık Programı''  TBMM'ye 

sunuldu.

(1920)

Sakarya Meydan Savaşında yaralanan Mustafa 

Kemal Paşa'ya Gazi unvanı verildi.

(1921)

Şark İstiklal Mahkemesi'nde yargılanan 

gazeteciler Mustafa Kemal Paşa'dan af istediler. 

Mustafa Kemal Paşa'nın mektubu üzerine beraat 

ettiler.

(1925)

Milli Eğitim Bakanlığı valiliklere gönderdiği bir 

genelgeyle öğretmenlerin parti işleriyle 

uğraşmasını yasakladı.

(1950)

Türk-Alman Milli Atletizm Şampiyonasında Türk 

atletleri 3 birincilik aldı.

(1953)

İkinci Milliyetçi Cephe hükümeti 8 Eylül 1977'de 

istikrar önlemleri paketiyle birlikte zamları da 

açıklamıştı. Uluslararası Para Fonu, IMF 13 

Eylül'de önlemleri yetersiz bulduğunu açıkladı.

(1977)

Milli Güvenlik Konseyi Başkanı Kenan Evren, 

Devlet Başkanlığını üstlendi.

(1980)

Süleyman Demirel ile Bülent Ecevit Gelibolu'daki 

Hamzaköy askeri tesislerinde, Necmettin Erbakan 

İzmir Uzunada'da “ güvence”  altına alındı. 

Alparslan Türkeş'e teslim ol çağrısı yapıldı.

(1980)

Demokratik Sol Parti (DSP) Genel Başkanı Rahşan 

Ecevit görevinden ayrıldı. Yerine, oy birliğiyle 

Bülent Ecevit seçildi.

(1987)

Polonya'da yapılan Dünya Grekoromen Güreş 

Şampiyonası'nda Şeref Eroğlu ile Ercan Yıldız 

altın madalya kazandı.

(1997)

Az Bulutlu

10 km/h 24-71

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.59
İkİndİ : 16.26

 Güneş : 06.26
Akşam : 19.13

Öğle : 12.54
Yatsı:  20.34

13 Eylül, Miladi takvime göre yılın 256. günüdür. 
Yıl sonuna kadar kalan 109 gün vardır.

14 EYLÜL PERŞEMBE

26°10°

14 EYLÜL PERŞEMBE
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GöRüNüMLE DEVAM EDiYOR!”
KESK Bolu Şubeler Platformu adına konuşan Serdar Koçyiğit, 12 Ey-
lül darbesiyle ilgili açıklamalarda bulundu. Koçyiğit, 12 Eylül darbe-
si, emperyalizmin ve sermayenin çıkarları doğrultusunda gerçekleş-

tiğini, uluslararası tekellerin ihtiyaçlarına yönelik kurulan muhafa-
zakâr-sağ dünya düzeninin Türkiye'ye giriş kapısı olduğunu belirtti.

“12 EYLüL ZiHNiYETi SiViL

1 Eylül'de av yasağının sona ermesiy- palamut çıkmıyor. Uskumru, istavrit ve 
le balık tezgahları şenlendi, denizler- mezgit geliyor. Hamsi ilk çıktığında 
deki bolluk tezgahlara da yansıdı. De- 120 TL idi, bugün 80 TL. Sardalya var 
nize açılan balıkçılar bereketi ile dö- şu anda mevsimi onun da, kilosu 80 li-
nüyor. En çok bolluk ise hamside. Öy- ra. Uskumru var, 100 lira. Hamsi olsun 
le görülüyor ki vatandaş bu sene balı- çünkü fakirin bir tek hamsisi kaldı. Di-
ğa en çok da hamsiye doyacak. Mez- ğer balıklar pahalı, 200-250 lira arası. 
gitin de yakın zamanda tezgahlarda Onu herkes alamaz ama hamsi çok 
yerini alması bekleniyor. güzel, pırıl pırıl. Hamsi çıksın bizim 

için daha iyi."
Hamsinin kilosu 80 lira. Sazan 100, 
Karadeniz somon 180, çupra ve lev- Bazı vatandaşlar balık yemeyi çok se-
rek 200, deniz levrek 250, Norveç so- verken hem pişmemiş haline dokuna-
mon 430 lira. mıyor hem de temizleme ile uğraşmak 

istemeyebiliyorlar. Balıkçılarda temiz-
Balıkçı İlhan Başaran, "Şu anda sezo- leme işlemi de yapılabiliyor. 1 kilo ba-
numuz çok iyi gidiyor. Geçen sezonda lığın temizleme ücreti ise 15 lira.
üç kere bile gelmeyen hamsi ayın 1'in-  
den beri çok güzel geliyor. Şu an pek 

Bu Sene Balığa Doyacağız
Balık sezonunun 
ilk haftalarında 
bolluk, bereket ya-
şanıyor. Vatan-
daşlar bu sene 
balığa doyacak.

BALIK TEZGAHLARI ŞENLENDİ:

NİLAY ÇELİK

YASİN CELAL TORUN
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devamı

Fleming, ressam James McNeil Alexander Fleming, pek çok 
Whistler'ın daveti sonucu zararlı bakteriyi yok 
1891'de kurulmuş ve her edebilen ''küf''ü bularak, 

daldan sanatkârı bünyesinde ''penicillium notatum'' adını 
kabul eden Chelsea Sanat verdi.

Kulübünün de üyelerindendir. 1961- Yassıada Mahkemesi, 
Fleming mikrop boyamalarıyla kapatılan DP'nin 15 üyesi 
kulübe kabul edilmiştir, çünkü hakkında ölüm, 32 üyesi 
bakteriler görünmezdir ama hakkında müebbet hapis cezası 

Fleming onları parlak renklere verildiğini açıkladı.
boyayarak görünür kıldı ve bu 1971- Greenpeace (Yeşilbarış) 

yöntem bugün bile çevre örgütü kuruldu.
laboratuarlarda 1982- İsrail, Beyrut'u işgal etti.
kullanılmaktadır. 2002- Manisa Etnografya ve 

Arkeoloji Müzesi soyuldu. 
ÖLÜMÜ Soygunda, Helenistik döneme 

ait ''Marsyas'' ve Roma 
Fleming, 11 Mart 1955 yılında dönemine ait ''Eros'' heykelleri 

73 yaşındayken kalp krizi çalındı.
sonucu yaşamını yitirdi.
Buluşuyla modern tıbbın 16 EYLÜL
antibiyotiklere bakışını 1889- II. Abdülhamit'in dostluk 
değiştirmiş, milyonların amacıyla Japonya'ya gönderdiği 
yaşamını kurtarmıştır. Ertuğrul Firkateyni, dönüş 

yolunda, Funakora kıyılarında 
12 EYLÜL fırtınaya tutuldu; gemi kayalara 

1919- Sultan Vahdettin, çarparak parçalandı. 540 
İngilizlerle gizli bir antlaşma denizci öldü, 6 subay ve 63 er 

yaptı. kurtuldu.
1937- Dersim isyanının elebaşı 1909- Türkiye'deki ilk dişçilik 

Seyit Rıza teslim oldu; okulu, Kadırga'daki Menemenli 
yargılama sonucu 15 Kasımda Mustafa Paşa Konağı'nda, 

idam edildi. ''Darülfünun-ı Osmanlı Tıp 
1963- Türkiye ile Avrupa Fakültesi Eczacı ve Dişçi Kabile 

Ekonomik Topluluğu arasında ve Hastabakıcı Mektebi'' adıyla 
Ortaklık Antlaşması imzalandı. açıldı.

1980- Ordu yönetime el koydu. 1935- Kayseri Bez Fabrikası, 
Parlamento feshedildi, siyasi Başbakan İsmet İnönü 
faaliyetler durduruldu, tüm tarafından açıldı.

yurtta sıkıyönetim ve sokağa 1950- Türkiye'nin, Kuzey 
çıkma yasağı ilan edildi. Atlantik Antlaşması Teşkilatına 

2010- Seçmenler, 5982 sayılı (NATO) girme başvurusu 
Türkiye Cumhuriyeti reddedildi.
Anayasası'nın Bazı 1961- Menderes Hükümeti 

Maddelerinde Değişiklik Dışişleri Bakanı Fatin Rüştü 
Yapılması Hakkında Kanun'un Zorlu ve Maliye Bakanı Hasan 

halk oylaması için sandık başına Polatkan, İmralı Adası'nda idam 
gitti. Halk değişikliğe "evet" edildiler.

dedi. 1978- İran'da bir dakika süren 
2017- Cumhurbaşkanı Recep depremde 20 bin kişi öldü.
Tayyip Erdoğan, Rus yapımı S- 2002- Bakü-Ceyhan boru 
400 füze savunma sisteminin hattının temeli Cumhurbaşkanı 

satın alınması konusunda Ahmet Necdet Sezer, 
imzaların atıldığını açıkladı. S- Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
400 füze savunma sistemi olan Aliyev ve Gürcistan Devlet 

NATO üyesi bulunmuyor. Başkanı Şevardnadze tarafından 
atıldı.

13 EYLÜL 2016- Sinema oyuncusu, 
1919- Sivas'ta, İrade-i Milliye sanatçı Tarık Akan hayatını 

gazetesi yayınlanmaya başlandı. kaybetti.
1920- Mustafa Kemal'in 

''Halkçılık Programı'' TBMM'ye 17 EYLÜL
sunuldu. 1934- Türkiye, Cemiyeti Akvam 

1921- Sakarya Meydan Savaşı (Milletler Cemiyeti) üyeliğine 
kazanıldı. kabul edildi.

1980- Milli Güvenlik Konseyi 1961- Adnan Menderes idam 
Başkanı Kenan Evren, Devlet edildi. Milli Birlik Komitesi, 65 

Başkanlığını üstlendi. yaşını aşan Celal Bayar ile idam 
kararları çoğunlukla alınan öteki 

14 EYLÜL hükümlülerin cezalarını 
1829- Ruslar ile Edirne müebbet hapse çevirdi.
Antlaşması imzalandı.

1960- Irak, İran, Kuveyt, Suudi 18 EYLÜL
Arabistan ve Venezüella, OPEC' 1921- Sakarya Meydan 

i kurdu. Savaşı'nın kazanılmasının 
1974- Sinema oyuncusu ve ardından Ankara'ya dönen 
yönetmeni Yılmaz Güney, Mustafa Kemal, coşkuyla 

Adana'nın Yumurtalık ilçesi karşılandı.
yargıcı Sefa Mutlu'yu öldürdü. 1934- Sovyetler Birliği, Milletler 
1982- Lübnan Devlet Başkanı Cemiyeti'ne girdi.

Beşir Cemayel, bombalı 1956- Efes'te 1926'dan beri 
saldırıda öldürüldü. sürdürülen arkeolojik kazılarda, 

''Prytaneion'' adı verilen 
15 EYLÜL bölümde, dünyaca ünlü Artemis 

1916- Savaşta ilk tank, İngiliz heykeli gün ışığına çıkarıldı.
birlikleri tarafından, Birinci 1962- Kıbrıs'ta Rauf Denktaş'a 
Dünya Savaşı sırasında, suikast girişiminde bulunuldu.

Fransa'nın Somme yöresinde 2005- Afganistan'da 1969'dan 
kullanıldı. bu yana ilk parlamento 

1928- İskoç bakteriyolog seçimleri yapıldı.

Hazırlayan: Uğur ERSAN

PENiSiLiN
BULUNDU

(15 EYLüL 1928)
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Boluspor daha önceki yıllarda kadroya katmak is-
tediği stoper Mustafa Sengül'ü kiraladı. Somas-
por'da gösterdiği performansla dikkatleri çeken 
ve Boluspor'un da transfer listesinde olan Musta-
fa Şengül Rizespor ile anlaşmaya varmıştı. 

Transfer komitesinin girişimleri ve Teknik Direk-
tör Yalçın Koşukavak'ın da kadroda olmasını is-
tediği oyuncu takım arkadaşlarına katıldı. 

BOLUSPOR’DA

BOLUSPOR’DA

Yollar Ayrıldı
AYRILIK

Bolu'da köyler arası futbol turnuvasının favori takımlarından biri olan Alıçören 
köyü, çeyrek final müsabakasında karşılaştığı Saraycık köyü maçında hata 
yapmadı. Oyunda kurduğu üstünlükle Alıçören köyü karşılaşmayı 1-0 kazandı.

ATTI TURLADI 

Organizasyon, 17 Eylül'de ganizasyon, 17 Eylül'de ön Ocak 2024'te, son 16 turu 6-
başlayacak ve 29 Şubat'ta eleme turu maçlarıyla başla- 7-8 Şubat 2024'te, çeyrek fi-
çeyrek final müsabakalarıyla yacak ve 29 Şubat'ta çeyrek fi- nal müsabakaları ise 27-28-
devam edecek. Yarı final ve fi- nal müsabakalarıyla devam 29 Şubat 2024'te oynanacak.
nal tarihleri ise daha sonra edecek. Türkiye Kupası'nda 
açıklanacak. Galatasaray, Be- yarı final ve final tarihleri ise TRABZONSPOR 4. ELEME 
şiktaş, Fenerbahçe ve Adana daha sonra açıklanacak. TURUNDAN BAŞLAYACAK
Demirspor ise Türkiye Kupa- Turnuvada yarı final 1. ve 2. 
sı'na 9, 10 ve 11 Ocak tarihle- ÖN ELEMELER 17 EYLÜL'- maçlarının tarihleri ile final kar-
rinde oynanacak 5. eleme tu- DE BAŞLIYOR şılaşmasının tarihi ise daha 
rundan başlayacak. Trab- Türkiye Futbol Federasyonu sonra ilan edilecek. Galatasa-
zonspor ise 4. eleme turun- tarafından yapılan açıklamaya ray, Beşiktaş, Fenerbahçe ve 
dan başlayacak. Boluspor ise göre Türkiye Kupası'nda ön Adana Demirspor ise Türkiye 
kupaya 3.elem turundan baş- eleme turu 17 Eylül 2023'te, Kupası'na 9, 10 ve 11 Ocak ta-
layacak. 1. eleme turu 26-27-28 Eylül rihlerinde oynanacak 5. eleme 

2023'te, 2. eleme turu 11-12- turundan, Trabzonspor ise 4. 
Ziraat Türkiye Kupası'nda yarı 13 Ekim 2023'te, 3. eleme tu- eleme turundan başlayacak.
final ve final dışındaki maçla- ru 31 Ekim-1-2 Kasım 2023'-  
rın tarihleri belli oldu. TFF'den te, 4. eleme turu 5-6-7 Aralık 
yapılan açıklamaya göre or- 2023'te, 5. eleme turu 9-10-11 

Boluspor Kaçıncı
Turdan Başlayacak?

Filenin Sultanları, Avrupa Şampiyonası'nda zir-
veye çıkmasının ardından turnuvanın Rüya Ta-
kımı'na seçildi.

CEV'in Avrupa Şampiyonası taraftarlar için Rü-
ya Takım anketi yapıldı. Yapılan oylama sonu-
cunda turnuvanın Rüya Takımı ortaya çıktı.

Filenin Sultan-
ları'nın kupayı 

alarak tarih 
yazdığı Avrupa 
Şampiyonası'-
nın Rüya Takı-
mı belli oldu. 
En iyilere yer 
verilen listeyi 

ağırlıklı olarak 
A Milli Voley-

bol Takımı 
oluşturdu.

Paris 2024 Olimpiyat Elemeleri'nde B Grubu'n-
da mücadele edecek olan Filenin Sultanları'nda 
5 isim Rüya Takım kadrosunda yer aldı.
RÜYA TAKIM KADROSU
Pasör Çaprazı: Melissa Vargas
Pasör: Cansu Özbay
Smaçör: Magdalena Stysiak
Smaçör: Ebrar Karakurt
Orta Oyuncu: Zehra Güneş
Orta Oyuncu: Marina Lubian
Libero: Gizem Örge

FiLENiN
SULTANLARI
RüYA TAKIM’DA HABER MERKEZİ

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ


	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

